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1	Overall description
SA2 thanks SA WG6 for the LS on data channel application related capability exposure. 
The interface mentioned in the incoming LS is not included in the architecture of IMS network in TS 23.228, which in SA2 perspective is out of scope of SA2. SA2 has no further plan to introduce this interface in TS 23.228.
SA2 has the following answers to the question from SA4.
1. Does SA2 intend to define the interface for application providers to manage the data channel applications on DCAR?
SA2 answer: No, SA2 has no intention to define this interface.
2. If the answer to Q1 is yes, does SA2 have a plan to specify the DCAR interface and related operations? If the answer to Q1 is no, SA6 would like to study the DCAR interface and related operations.
SA2 answer: No.
2	Actions
To SA2
ACTION: 	SA2 kindly asks SA6 to taken the answers above into account.
3	Dates of next TSG SA WG 6 meetings
SA2#164                 19th  – 23th August 2024 	Maastricht , NL
SA2#165                 14th  – 18th October 2024                     India
